PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO DE LIMA/MG
Avenida Coronel Pedro Pedras no220 — Bairro Centro — CEP: 39.219-000

Augusto de Lima — Minas Gerais

PORTARIA NO 03 DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

"Cria e designa os membros da Comissão de

Concurso Público para provimento de vagas na

Prefeitura Municipal Augusto de Lima/MG."

O Prefeito do Município de Augusto de Lima/MG, no uso de suas atribuiçõesque lhe

confere a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 10 - Fica criada a Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de

0001/2026. Ficam designados os membros da Comissão de Concurso

Público conforme composição abaixo:

1 - Ronei Luiz da Silveira- CPF : 695.712.876-87

11 - Jefferson Martins Rodrigues - CPF: 083-130.036-00

111 - Marcelo Gomes de Faria Nadú - CPF: 005.528.746-80

S 10 A Comissão será presidida pelo(a) Sr(a). Ronei Luiz da Silveira- CPF

695.712.876-87

Art 20- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Pub/ique-se, Intime-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima/MG, 15 de Janeiro de 2.026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO DE LIMA/ MG
Avenida Coronel Pedro Pedras no 220 — Bairro Centro — CEP: 39.219-000

Augusto de Lima — Minas Gerais

Fabiano Henrique dos Passos
Prefeito Municipal de Augusto de Lima/MG

Publicado no Atrio da Prefeitura Municipal de

Augusto de Lima/MG em 2026.